ОТМЕНЯ Акт за установяване на публично държавно вземане № 01-200-2600/628#4 от 10.03.2022 г., издаден от временно изпълняващ длъжността директор на Областна дирекция „Земеделие“ (ОДЗ) – Сливен.	
	ОСЪЖДА Държавен фонд „Земеделие“ да заплати на „Фермер 2003“ ЕООД, с [ЕИК] сумата от 723,22 (седемстотин двадесет и три лева и двадесет и две стотинки) лв., представляваща разноски за две съдебни инстанции.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕР ЦВЕТКОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РУМЯНА ЛИЛОВА/п/ КАМЕЛИЯ СТОЯНОВА